

## **Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

### **Žádost ze dne 22. 01. 2014 (doručeno 24. 01. 2014 poštou)**

na základě zákona 106/1999 Sb. požadují prověření dotací na výstavbu a následný zemědělský provoz BPS 250 kW Prosečné.

- 1) řádné prověření oprávněnosti čerpání finančních prostředků na realizaci BPS i následný zemědělský provoz související s touto stanicí, a to od začátku realizace této stavby k dnešnímu datu, tj. 13.1. 2014.
- 2) zaslání kopie Dohody navazující na žádost reg. č. 07/002/3120b/452/000681 žadatele J.B.
- 3) kopii záznamu Vámi zmiňované kontroly fyzické realizace této BPS provedenou ze strany SZIF.
- 4) zaslání kopií všech dalších případných dohod a žádostí o veřejné prostředky ať již z fondu ČR nebo EU mající jakoukoliv souvislost s realizací, hospodařením a provozem této BPS k dnešnímu datu, tj. 13.1. 2014.

## **Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

### **Odpověď ze dne 27. 01. 2014**

dne 24.1.2014 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále Fond) žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které žádáte o prověření oprávněnosti čerpání finančních prostředků na realizaci BPS i následný zemědělský provoz související s touto stanicí, a to od začátku realizace této stavby k dnešnímu datu, tj. 13.1. 2014.

Abychom Vám mohli odpovědět na Vaši žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb., musí Váš dotaz splňovat zákonem stanovené náležitosti:

- Žádosti definující, kterému povinnému subjektu jsou určeny a kde se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba musí uvést v žádosti své jméno, příjmení, **datum narození**, adresu místa trvalého pobytu, event. adresu doručovací. Právnícká osoba uvádí název, identifikační číslo, adresu sídla, nebo adresu pro doručování.